úhradu kupní 

ceny v Kč 

Zbývá uhradit 

v Kč 

Knížkovice 22/1 166 080,00 Kč 16 608,00 Kč 149 472,00 Kč 

Knížkovice 22/2 469 170,00 Kč 46 917,00 Kč 422 253,00 Kč 

Celkem 635 250,00 Kč 63 525,00 Kč 571 725,00 Kč 

2) Část kupní ceny ve výši 63 525,00 Kč (slovy: šedesáttřitisícepětsetdvacetpět korun 

českých) kupující zaplatili prodávajícímu před podpisem této smlouvy. 

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 571 725,00 Kč (slovy: 

pětsetsedmdesátjedentisícsedmsetdvacetpět korun českých) se při splácení nejpozději do 10 let 

ode dne účinnosti této smlouvy, která v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,o 

registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem uveřejnění vyznačeným na poslední 

straně této smlouvy (doložka účinnosti smlouvy), není-li v textu této smlouvy stanoveno datum